
 

 Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wesoła  

m.st. Warszawy 
ul. 1 Praskiego Pułku 31 05-075 Warszawa-Wesoła 

tel./faks 22 773 40 08 

NIP 952-12-76-258 Regon 000896835  

www.bibliotekawesola.pl   wesola@bibliotekawesola.pl 

 

Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wesoła m.st. Warszawy                                                                                                                   
Bank Spółdzielczy w Halinowie O/Wesoła   44 8019 1010 2002 0006 6414 0001     

Zarządzenie Nr  32 / 2024 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wesoła m.st. Warszawy 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany wykazu opłat za przetrzymanie materiałów bibliotecznych 
 
 
Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wesoła m.st. Warszawy, zarządzam, 
co następuje: 
 
 

§ 1 Wprowadzenie zmian w wykazie opłat 
 

1. Zmienia się treść Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 6/2022 z dnia 24 lutego 2022 roku, 
dotyczącego wykazu opłat za przetrzymanie materiałów bibliotecznych. 

2. Ujednolica się stawkę za przetrzymanie wypożyczonych materiałów bibliotecznych. 
3. Ustala się opłatę w wysokości 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) od woluminu za każdy dzień po 

upływie terminu zwrotu. 
4. Opłata będzie naliczana w zaokrągleniu do pełnych złotych. 

 
§2 Informowanie czytelników 

 
Zobowiązuje się pracowników Biblioteki do poinformowania czytelników o zmianach w wykazie opłat. 
 

§3 Uchylanie wcześniejszych zapisów 
 
Tracą moc wszystkie wcześniejsze zapisy dotyczące opłat za przetrzymanie materiałów bibliotecznych, 
które są sprzeczne z niniejszym zarządzeniem. 
 

§4 Postanowienia końcowe 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 
 

 

 

Patryk Kuś 

Dyrektor Biblioteki Publicznej 

 w Dzielnicy Wesoła m.st. Warszawy 

 

Data: 30 grudnia 2024 roku 


